[bookmark: _GoBack]彭水苗族土家族自治县联合乡人民政府转发
关于转发重庆市民政局 重庆市财政局
关于提高城乡最低生活保障等社会救助保障
标准的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处：
现将重庆市民政局 重庆市财政局《关于提高城乡最低生活保障等社会救助保障标准的通知》（渝民发〔2024〕9号）转发给你们，请按照文件明确的相关救助标准执行。

附件：重庆市民政局 重庆市财政局《关于提高城乡最低生活保障等社会救助保障标准的通知》（渝民发〔2024〕9号）

附件
[image: ]

[image: ]

— 1 —

image1.png
T R E R
B R

ARE (2024)9%

BRHRER BERGMERE
FTIREIR ST (R E RS A 2 BB PRRE
fagiiapival
SEE(8#E) RSB, HRA, FIFERLERE. M3

B, ERREAEREFEOLESR. HRA:
ETHARE, REREAL RELTRRELLAGRE
R, AEHESEEEET:
. REHSERIRE, ATERRELIRRAEEEA
SRS RAFE TR, AHERRELFEARRELEAL
A 60 RRHE 610 . A5 ERAMEFERSRE LI
BEHTE.
. REREARBEGIRE, SEAREE E
SAEF 955 RAKE TS R BEARRBPEHLRALE

image2.png
AEALFEI0T. FFE 2007, £EESOL, £5EF
25007 300 7. 100 7.

=, BEIUL (SRFERBELILE) . EXTARRIL
EELEERESIMIRE L EEANAEFGRILELL
FREHEASA 1605 TRFE 1825 7T; LHEIL. LK
AARRRNERELRARRNEEXLFRETEAEA
1405 T # 2| 1625 7=

M. REMBNATR EIFTARESEFRERE, T
FARERAR L FREFASBATREFEIA(LE LS
R#AT), REEEAEA 7507,

F. ERBUTRIEAZY

AEEHREN204 59 A1 ERHT. ARE(FEE)
RE.MEFEVEERLBLER, FLBEEHLLHY
k4, FEAEYE, RRELHHLRA, EH. BHE
HEME

ERTREA ERTHEA
2024458 A 308

ERAFREASDE 20245 8 A 30 SHE